

# Hjerter Dame ApS

Danmarksgade 96, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 86 39 29

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Susanne Julianne Ekfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjerter Dame ApS  
Danmarksgade 96, st. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 86 39 29  
Stiftet: 28. april 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Susanne Juliane Ekfeldt

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 253.669 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.463</b>	<b>478</b>
2 Personaleomkostninger	-387.322	-417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.150	-45
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.991</b>	<b>16</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.952	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.039</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	-11.729	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>41.310</b>	<b>11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.310	11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.310</b>	<b>11</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7
Deposita	88.253	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.253	88
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.253</b>	<b>95</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	102.493	117
Varebeholdninger i alt	102.493	117
Udskudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	44	0
Tilgodehavender i alt	44	4
Likvide beholdninger	315.348	228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>417.885</b>	<b>349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>506.138</b>	<b>444</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	249.438	208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.438</u></b>	<b><u>258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.434	17
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	180.266	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.700</u>	<u>186</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.700</u></b>	<b><u>186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>506.138</u></b>	<b><u>444</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	253.669	144.135
	<u>253.669</u>	<u>144.135</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	253.669	144.135
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>253.669</u></b>	<b><u>144.135</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	376.094	407
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	7.820	7
	<u>387.322</u>	<u>417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
